ANO V - EDIÇÃO MLI - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 1° DE SETEMBRO DE 2025 21

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

• 4

Proça NHuz,322,Centro
CEP: 61,925-000, Palmeõro 4o Pioui-P1
CNPJ:06.554.372/0001-46

PORTARIA N' 24312025 Palmeira do Piauí-PI, de 01 de julho de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira
do Piauí, Senhor Huguemar Rasai Lustosa Filho, no
uso de suas atribuições legais.

Art. 1' NOMEAR o (a) Senhor (a) VAGNER MARTINS DUARTE, portador (a) do CPF
114 .595.643-24 no cargo de Chefe da Divisão de Manutenção e Fiscalização da Frota.

Art. 2• Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

-

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 01 de julho de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/Ír-· 2.1 L1,_ f li

lfUJUI

Íil~ PALMEIRj,

Huguemar Rosal Lustosa Filho
Prefeito Municipal

ID: U D2EB.B.C 4 ..
\~) ºJt~!~.~-'-

Proça "' Luz, 322, Centro
CEP:64925·000,Palmoira 4o Piauí-PI
CNPJ; 06.554.372/0001-46

PORTARIA N' 244/2025 Palmeira do Piauí-PI, de 01 de julho de 2025.

O Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira
do Piaui , Senhor Huguemar Rosal Lustosa Filho, no
uso de suas atribuições legais.

Art. 1• NOMEAR o (a) Senhor (a) KAIO SANTOS PEREIRA, portador (a) do CPF
061.957.183-78 no cargo de Assessor Técnico.

Art. 2• Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paímeira do Piauí - PI , 01 de julho de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/fr,_. 12_,1 L1,_ f !!,
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeilo Municipal

-
ProçaN6 Luz,322,Centto
CEP:64925 000,hlfflemdoPlauf-PI
CNPJ: 06.554.lT.Z/0001-46

PORTARIA N' 245/2025 Palmeira do Piauí-PI, de OI de julho de 2025.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Palmeira
do Piauí, Senhor Huguemar Rosal Lustosa FIiho, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1• NOMEAR o (a) Senhor (a) BRUNA DIAS BRITO, portador (a) do CPF
060.321.353-73 no cargo de Coordenadora Escolar.

Art. 2' Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no site
do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.

Gabinete do Prefeito Municipal de Palmeira do Piauí - PI, 01 de julho de 2025.

CERTIFIQUE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

/Ír-· ;)j LL /li
Huguemar Rosal Lustosa Filho

Prefeito Municipal

Proça Né Luz, 322, Centro
CEP; 64925·000,Potmeira 4o Pl•uf-PI
CNPJ: 06,554.372/0001-46

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA DE CREDENCIAMENTO 001/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 01612025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 120/2025

A Prefeilura Municipal de Palmeira do Piaui - PI, informa para conhecimento dos interessados que
a abertura de Credenciamenlo 001/2025, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS EM ATENDIMENTO A DEMANDA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, com data de abertura no dia 01/09/2025 e permanecerá
aberto de forma continua por 12 meses.

A adoçao do credenciamento em fluxo conlínuo está fundamentada no art. 79 da lei 14.13312021 ,
que auloriza a Administração pública a manler procedimenlo de credenciamenlo aberto de forma
permanente, desde que observados os princípios da isonomia, impessoalidade e seleção de todos
os interessados que atendam as exigências estabelecidas em edital.

O EDITAL e maiores infonnaçôes poderão ser encontrados no Setor de Uc~açées na Praça Nê Luz, N'
322, Bairro Centro, Palmeira do Piauí - PI, no oorário das 07:30h às 13:00h.

PER/IODO DE CREDENCIMAENTO: O credenciamento poderá ser realizado a partir de
01 /09/2025 pelo período de 12 meses.

Palmeira do Piauí - PI, 29 de agosto de 2025.

Joao Victor de Oliveira e Silva
Agente de Contratação / Pregoeiro